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Endnu et år er gået i LGIF. Det har endnu en gang været et begivenhedsrigt år med mange gode oplevelser, 

men også med udfordringer, der dog med godt samarbejde er blevet løst hen ad vejen. 

Bedst som vi troede, at det nu skulle være nemmere at drive en forening, fordi coronaspøgelset havde 

forladt denne verden, så udvikler verden sig på ny og nye udfordringer opstår. Putin valgte at invadere 

Ukraine, hvilket medførte store usikkerheder på mange fronter - specielt de økonomiske. I bestyrelsen 

valgte vi at hæve kontingenterne en lille smule for på den måde at imødekomme forventelige prisstigninger 

på poster, vi ikke kan undvære. Det for ikke at skulle hæve disse meget på en gang. Heldigvis er der håb om, 

at vi kan beholde det nuværende niveau og undgå yderligere kontingentstigninger i den nærmeste fremtid. 

Lad os håbe de næste år bliver mere stabile, så det bliver en smule nemmere at drive foreningen godt og 

sikkert videre.  

Vores nye økonomisystem Conventus, der blev investeret i, i 2021 er nu godt oppe at køre. Det er en 

investering, vi er meget glade for. Det har lettet arbejdsgangen meget ift. kontingentopkrævninger, hvilket 

tidligere har været en meget tung og omstændig proces. Vi fornemmer også, at vores medlemmer er ved at 

være lært op i systemet, hvilket også her har gjort det nemmere at få betalt.  

Derfor en lille bøn til alle vores gode medlemmer - betal til tiden, så vi kan lette arbejdet for vores frivillige, 

der synes det er en træls opgave at minde om manglende betalinger. De vil meget hellere bruge tiden på de 

unge og at skabe alle de gode tilbud, der er i vores forening. 

Økonomisystemet har også givet mulighed for at lave onlinebookinger til vores tilbud. Det er nu muligt at 

booke en spinningcykel fra gang til gang med betaling via mobilepay. Dette medfører, at vores instruktører 

ikke skal kradse pengene ind fra deltagerne. 

Det er også muligt at booke en tennis- eller badmintonbane, hvis det er det man har lyst til. Vi håber, at lidt 

markedsføring på denne front kan give flere løgstrupborgere mulighed for at dyrke idræt, når det passer 

dem. 

Sidst men ikke mindst har systemet givet mulighed for at sælge billetter til byfesten elektronisk via 

Conventus. Så klik ind på hjemmesiden og køb dine billetter hurtigt og nemt. Er du mere til den gode 

gammeldags måde, så kan du også svinge forbi Line i Cirkelines og købe dine billetter til de forskellige 

arrangementer under byfesten. 

Der er mange rigtig gode tilbud i vores forening. Disse er ikke blevet færre i den forgangne periode. I fitness 

har vi nedsat aldersgrænsen, så man nu kan træne selvstændigt fra man er 15 år. Vi har haft en del 

henvendelser om dette gennem tiden, og har løbende drøftet det i bestyrelsen og i samarbejde med 

fitnessudvalget, og nu følte vi tiden var moden til en regulering af aldersgrænsen.  

Der er i samarbejde med Kim, vores daglige leder, lavet en god opstartsmodel for de unge mennesker. De 

skal kort og godt igennem et oerskueligt kursus med vores gode instruktører, så vi sikrer, at de er klar til at 

træne selvstændigt. 

Holdtræning er også blevet et tilbud i fitness. En forespørgsel om at starte hold op for kvinder, der sammen 

kan træne cirkeltræning blev i efteråret effektueret. Det viste sig, at der var meget stor efterspørgsel på 

dette, så tilbuddet er nu udvidet med endnu et hold. Vi har sågar haft ventelister til holdene. Bagdelen ved 



holdtræning har været lukning af centeret for andre medlemmer i to timer om ugen. Dette har vores 

medlemmer heldigvis taget rigtig pænt, og det skal de have stor tak for. 

Ethjulet cykel er også startet op. En henvendelse i efteråret satte tingene i gang. Der blev søgt fonde, så der 

kunne indkøbes udstyr, så vores medlemmer kunne komme i gang med at stimulere balancenerven. Holdet 

er blevet taget godt imod, og vi håber, at det fremover vil fortsætte i LGIF. 

Yoga kan man nu også dyrke i LGIF. Der findes mange mennesker, der gerne vil sætte initiativer i gang, 

hvilket vi i bestyrelsen er meget glade for. Yogaholdet startede op før jul, og har kørt med meget flot 

tilslutning hen over vinteren. 

Sidst men ikke mindst startede et samarbejde op mellem gymnastik og fodbold ungdom. Her var 

målgruppen foreningens yngste medlemmer, og formålet var, at de skulle være en del af et fællesskab, 

hvor de kunne komme og boltre sig uden, at der var en bestemt idrætsgren for øje. Det er blevet taget 

rigtig godt i mod med rigtig mange nye medlemmer. Et virkelig flot og godt initiativ, der ydermere indebar 

fællesspisninger for at styrke fællesskabet. 1000 tak til ildsjælene, der kastede sig ud i dette. 

Når vi skal drive vores forening, så kræver det frivillige. Dem har vi heldigvis rigtig mange af. De gør et 

kæmpestort stykke arbejde, der ikke kan værdsættes nok. De skaber alle de gode tilbud, der udbydes af 

LGIF. Vi har mange frivillige, men vi vil rigtig gerne være endnu flere. Så er der bare det mindste overskud, 

så byd dig gerne til. Det behøver ikke at være noget stort, men bare en hånd med at finde redskaber frem 

eller pille dem ned er en kæmpe hjælp for vores frivillige trænere - og så husk at sig TAK. De skaber glæde, 

smil og fællesskab for unge og ældre i vores forening, og det skal vi være taknemmelige for. 

Der er rigtig mange, der er gode til at værdsætte vores frivillige kræfter. Eksempelvis var jeg i efteråret med 

til at overrække DGI’s månedens buket til vores U8 fodboldtræner Tommy Pedersen, der var indstillet af 

forældrene, fordi han er en ildsjæl, der skaber glæde og gode oplevelser for drengene. Tak til forældrene 

for at værdsætte dette arbejde. Jeg ved, at det betyder rigtig meget.  

Agathe 

2022 bød også på sommerfest. Fire fantastiske dage på pladsen bag ved og i hallen. Opbakningen var rigtig 

god og det summede af liv, hvor specielt fællesspisningerne var rigtig godt besøgt, men også hoppeborge, 

tivoli og banko var flittigt brugt og besøgt.  

Nu ser vi frem den næste sommerfest, der løber af stablen lige om lidt. Mere præcist i uge 23, hvor der igen 

vil være en masse aktiviteter, så en opfordring herfra må lyde på at komme ned og støtte op om 

sommerfesten - brug nogen penge, det går til et fantastisk formål - nemlig LGIF.  

Derudover kan der også teases for, at julefrokosten vender tilbage, så sæt et stort X i kalenderen lørdag den 

18. november. Tag familie, venner, naboen eller andre under armen og fyr den af, til toner fra 80’erne og 

90’erne, når bandet Magi i luften spiller op til dans - Det bliver med garanti en fed aften! 

Til sidst skal der lyde en kæmpe tak til alle vores samarbejdspartnere, der er med til at muliggøre LGIF. Tak 

til hallen for det gode samarbejde. Tak til Tommy for, at stort set alt kan lade sig gøre - nogle gange også 

med kort varsel. Tak til skolen for samarbejdet omkring lokaler og sidst men ikke mindst tak til alle 

samarbejdspartnere ifm. Multiparken. 

En ekstra stor tak skal lyde til alle vores sponsorer. Uden jer ville det være meget svært at tilbyde et så 

bredt udvalg af aktiviteter i LGIF. Jeg håber, at I også i fremtiden vil støtte så fornemt op, når vores 

arbejdsomme medlemmer af sponsorudvalget kommer rundt og spørger til et bidrag. 



Denne beretning er nu ved at nå sin ende. Jeg vil her til sidst gerne benytte lejligheden til at takke den 

siddende bestyrelse for to rigtig gode år. Tak for samarbejdet, der altid har været konstruktivt og 

løsningsorienteret. Nu går stafetten videre til en ny formand, og jeg er sikker på, at LGIF går en god og lys 

fremtid i møde. 

Tak for to gode og meget lærerige år. 

 

Onlinebooking - tennis, spinning, badminton, billetter byfest  

 

Corona vs. Putin 

Uvis fremtid (økonomi) 

Økonomisystem 

Frivillighed - vær taknemmelige - giv en hånd 

fællesmøde gav frivillige 

 

Fitness 

• Aldersgrænse nedsat til 15 år 

• Cirkeltræningshold kæmpe succes med fyldte hold 

 

Den gode historie:  

• Tommy u8 Månedens buket 

• Agathe årets unge idrætsleder 

Nye aktiviteter 

• Ethjulet cykel 

• Yoga 

• Bold og spring 

Sommerfest 

• nyt udvalg 

• 160 til fællesspisning 

• Mindre god tilslutning til lørdagsfesten 

• Samlet overskud på ca. 35.000 kr. 

• 75 års jubilæum 

 

(Padel)  

Tak for denne gang 

Tak til samarbejdspartnere, sponsorer osv.  


